
Donnerstag Donnerstag Freitag Freitag

Saal 1 Saal 2 Saal 1 Saal 2 Saal 1 Saal 2 Saal 1 Saal 2 Saal 1 Saal 2

Alicia Jehle Karina Plut Chana Spiridon Nives Matisic Anna Ress Carolin Haupt

21.00

Pre-Ballett 1 NEU
17.00-17.45

Ballett 5
17.30 - 19.00Ballett 

Mittelstufe
18.00 - 19.30

Ballett Fortgeschrittene
18.30 - 20.0019.00

Ballett F
19.15 - 20.45

Company
19.15 - 20.45

Spitze Anfänger

20.00 Ballett
A/M

19.30 - 21.00 Modern Dance
Fortgeschritten
20.00 - 21.30 

Ballett 1
16.30 - 17.30

Tanzakrobatik 3
17.00 - 18.30 Ballett

 Anfänger/Mittelstufe
17.00 - 18.3018.00 Ballett 4

17.45 - 19.15
Modern Dance

Teens M
17.45 - 19.15

Ballett 2
17.45 - 18.45 Tanzakrobatik 2

17.45 - 19.15
Ballett Mittelstufe

17.30 - 19.00

Ballett 4
16.15 - 17.45 Ballett 5

16.15 - 17.45

Tanzakrobatik 1
16.00 - 17.00

Ballett 2-3
Leistungkurs 
16.00 - 17.00

Pre-Ballett 1
16.15 - 17.00

17.00
Ballett 3

16.45 - 17.45
Ballett 2-3

Leistungskurs
16.45-17.45

15.00 Pre-Ballett 2
15.00 - 15.45Pre-Ballett 2

15.00 - 15.45 Ballett 4
15.00 - 16.30

Pre-Ballett 1
15.30 - 16.15

Pre-Ballett 2
15.15 - 16.00

16.00 Ballett 1
15.45-16.45Ballett 1

15.45 - 16.45

Externes Angebot
Hip Hop

Stundenplan ab Mai 2024
 Ballettschule Stage Dance

Montag Dienstag Mittwoch

A = Anfänger M = Mittelstufe F = Fortgeschrittene Pointe = Spitzentanz

14.00


